
 
Dodatek č. 1  

Kupní smlouva  

číslo objednatele: 164/61924059/2021 
    

na výměnu linolea na pokojích domově mládeže, Komenského náměstí 67, Kutná Hora   

Smluvní strany 

Objednatel:  
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky 
Se sídlem: Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora   
Zastoupený: Ing. Josef Treml, ředitel příspěvkové organizace   
IČ: 61924059    
DIČ: CZ 61924059    
Číslo bank. účtu: 9332840277/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
 a 
 
Dodavatel:  

Leona Malíková    

Se sídlem: Za Pivovarem 807, 582 82 Golčův Jeníkov   

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném v Havlíčkově Brodě dle ŽL ze dne 4. 11. 2013 

Č.j. ZUHB/4000/2013/Mu/4 

Zastoupená: Danilem Markem    

IČ: 02292475     

DIČ: CZ7753043012    

Číslo bank. účtu: 107-7153000257/0100  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1 prohlašují, že jsou oprávněni 

tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  

 
2. Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Objednatel požaduje navýšení o 26m2 výměny linolea na pokojích domově mládeže 

dle původní nabídky  č.j. 655/2021/VOMKH za dne 18. 6. 2021 

 

 

 



3. Cena dodatku smlouvy 

3.1. S ohledem na požadavek objednatele se cena díla mění takto: 

Původní cena bez DPH 99 044,00  Kč   

se navyšuje o  bez DPH   16 299,00 Kč 

Nová cena bez DPH  115 343,00 Kč 

DPH 21%    24 222,03 Kč  

Nová cena včetně DPH  139 565,03 Kč 

 

4. Doba zhotovení díla  

4.1. Termín dodání zboží se mění z 27. 8. 2021 na 30. 9. 2021 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

 

6. Přílohy 

6.1. Příloha č. 1 – Výkaz výměr 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                                Za zhotovitele: 
 
V Kutné Hoře dne:        V Kutné Hoře dne:    
      
 
 
 
 
…………………………………….                              ………………………………. 
      Ing. Josef Treml                                                               Dodavatel  
           ředitel školy       
 

  

 


